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
59-89
• Б.Кахновка, конеч. маршр. 3А, 65кв.м, удоб-
ства, 13 сот., 24500, или обмен 1+1, 1+допл. 
Тел.0-96-400-60-45.
• Б.Кахновка, р-н ул.Некрасова, белый кирп., 
60кв.м, все удобства в доме, гвараж, сарай, 
кухня, 15сот., 15500*. Тел.0-96-400-60-45.
• Б.Хмельницкого ул., Кривуши с., два дома на 
одном уч-ке, гараж, л/кухня, газ вода во дворе 
19 сот. приват. Тел. 098-296-36-93
• Бабичёвка с., Глобиский р-н, дом, газ, вода, 
с/у в доме, хоз. постр., молод. сад, 25 сот., ря-
дом пруд. Тел.0-96-360-14-63.
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Прийом фото-оголошень:
вул. Шевченка, 50А

Виклик фотографа:
097-014-28-24,

Назаренко Дмитро

Вартість:
• 1 публікація фотооголошення  про 
приватні квартири та будинки (крім 
новобудов)  – 15 грн.
• 1 публікація комерційного фото-
оголошення  (будівлі, квартири під 
офіс, склад, виробництво, базу, СТО, 
2-квартирні та інші багатоквартирні 
будинки, земельні ділянки, новобу-
дови - 35 грн.
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• Бабичёвка с., дом г/б обл.кирп., под шифе-
ром, 45кв.м, част. меблир., вод.отопл., 33 сот.
приват., сад, виноградники, скважина, погреб, 
гараж, хоз.постр. Тел.0-67-190-12-79.
• Белецковка (Новосёловка), дом 114кв.м, 
2015г, 20 сот., свет, газ на уч-ке, бет. забор, м/
пл окна. Тел.0-97-423-43-93.
• Белецковка с., дом 57кв.м, 15 сот. приват., 
удобства, рядом ост., от города 10км, хоз. 
постр., или обмен на кв-ру в городе. Тел.0-98-
748-14-56.
• Белецковка с., дом 80кв.м, кирп., в жил. 
сост., хоз. постр., 0,15 га приват., 15000*. 
Тел.0-96-443-50-74.
• Белецковка с., дом г/б обл.плиткой по цен-
тральной улице, бут.фундам., 4комн., кух-
ня 7.4кв.м, газ и печн.отопл., удобства на ул., 
жил.сост., л/кухня из 2-комн., газиф., хоз.
постр., теплица, погреб, гараж, 19сот.приват.
Тел.097-054-07-36.
• Белецковка с., дом кирп. 64кв.м, газиф., 
хоз. постр., 18 сот. приват. Тел.0-67-877-81-
59.
• Белецковка с., дом, срочно, недорого, газ, 
рядом остан. 15мин. Светловодск, 20мин. Кре-
менчуг, возм. вар-ты обмена на гост. Тел.0-67-
884-36-28.
• Бетонная ул., полдома 72кв.м, 3 комн. разд., 
газ, вода в доме, отдельный вход, 4,5 сот. 
Тел.067-745-43-51
• Бетонная, р-н 1больницы, дом 100кв.м, газ 
и вода в доме, 4комн., кухня, 6 сот., заезд д/
авто, асфальт. подьезд, рядом остановка м-та 
18, срочно, недорого. Тел.067-531-48-57
• Бигулы, р-н Кр.Знаменки, кирп. флигель 
50 кв.м., скважина воды, 16 сот. приват. Тел. 
067-689-38-26
• Бодаква, Лохвицкий р-н, Полтавская обл., 
дом, хоз. постр., 40 сот., рядом лес, река, или 
обмен, вар-ты, 100000. Тел.0-97-227-14-24.
• Бригадный пер., 2-эт. дом, подвал, гараж, 
230кв.м, 10сот., без внутр. работ, уч-к приват., 
45000. Тел.050-698-70-30
• Броварки с., Глобинский р-н, дом кирп., газ, 
колонка во вдоре, л/кухня, вх.погреб, сарай 2, 
гараж. Тел.0-68-503-16-56.
• Бугаёвка с., дом, 15 сот., л/кухня, подвал, 
сарай, огород 7 сот. Тел.0-96-522-79-12.

• Бурты, 22км от города, дом 47,4кв.м 
кирп., 3 комн., коридор + веранда, окна м/
пл, газ и печн., все удобства в доме, бой-
лер, колодец со станц., гараж, 20 сот. при-
ват., инт., спутн. Тел.0-97-715-81-70.

• В 30км от города, дом, 2 сарая, на 5 отде-
лений, двор 15 сот., погреб, огород, 33 сот. 
Тел.0-67-181-14-75.
• В 35км від Кременчука, будинок цегл., госп. 
побуд., поряд ліс, річка, автобус. сполучен-
ня, терміново, недорого. Тел.0-99-776-76-79, 
0-98-731-06-96.
• В 7км от города, дом, свет, газ, вода в доме, 
нов. скважина, гараж с ямой, 4500. Тел.0-98-
551-98-01.
• В р-не автокооп. Луговой, дом из 2х частей, 
62кв.м и 38кв.м, газиф., вода, ванна, туал., 
хоз.постр., скважина, гараж, 18000, возм. об-
мен на кв-ру. Тел.0-98-429-95-08, 0-95-095-
48-89.
• В.Бойко р-н, 1/2 дома, 42 кв.м, газ. отопл., 
2-комн., кухня, корид., флигель, погреб, 4 
сот., отдельный двор, вход, 8500*. Тел.0-97-
335-15-70.
• В.Терешківка с., будинок 60кв.м, л/кухня, 
сарай, гараж, полив, вода холодна в будин-
ку, газ.опалення, 50 сот. Тел.0-98-471-36-15, 
0-68-403-26-44.
• В.Терешковка с., дом, гараж, сарай, сад, 
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
Тел.0-98-327-84-93.
• Погребы с., дом в 20км от Кременчуга, дом 

кирп., 08 г/п, 2-эт., 100кв.м, част. без внутр. 
работ, в доме вода, канал., свет, газ, 41сот.
приват. Тел.0-67-710-19-56.
• Погребы с., дом г/бит., 45 сот.приват., л/кух-
ня кирп., отапл., м/пл.окна, скважина, 2погре-
ба, подвал, сарай, птичник, фруктов.сад, вино-
градник, рядом остан., река, 25км от Кремен-
чуга. Тел.0-96-213-71-15.
• Погребы с., дом кирп. 80кв.м, 3 комн., кух-
ня, газ, вода в доме, удобства в доме, 12000, 
возм. обмен на 1-комн. кв. (Кременчуг). Тел.0-
98-903-41-84.
• Погребы с., дом нов. постр. 180кв.м, 
эл.разводка, оштукат., под отделочные рабо-
ты, гараж в цокольн. эт., 25сот., возле школы, 
12000*. Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• Погребы с., дом обл. плиткой 40кв.м, газ, 
вода в доме, уч-к 40 сот., выход к озеру, при-
ват., 3000*. Тел.0-97-414-09-14.
• Погребы с., ст. Рублёвка, дом кирп. 3-комн., 
без газа, сад фрукт., огород, хоз. постр., ев-
розабор, 50 сот. приват. Тел.0-68-692-23-02, 
0-67-530-48-04
• Погребы, дом кирп., 120 кв.м., м/п окна, 
свет, вода, с/у в доме, гараж, сад, 45 сот. 
,15000 или обмен на 1-комн.кв. в г. Кремен-
чуг. Тел.067-304-33-01
• Погребы, ст.Рублёвка, дом 7х10, 2 сарая, 2 
погреба, 2 гаража, л/кухня, колодец, газ, вода, 
рядом речка, ост. автобуса, магаз. Тел.0-98-
272-00-35.
• Подлужье с., дом 38кв.м, (территориально 
относится к с.Кияшки), 29 сот., проведен газ, 
есть л/кухня, хоз.постр., погреб, скважина. 
Тел.0-96-233-61-31
• Подорожнє с., будинок, світло, газ, вода, 
25 сот. приват., госп. побуд., 8000. Тел.0-67-
522-79-07.
• Понтонной части р-н, дом 56кв.м, газ. 
отопл., в хор. сост., флигель, погреб, кирп. га-
раж, вода во дворе, 5 сот. приват., 15000*. 
Тел.0-97-335-15-70.
• Поповка с., Онуфриевский р-н, дом, газ, 
гор./хол. вода в доме, с/у, душ, 40 сот., сад, 
срочно, 35000грн. Тел.0-98-418-40-06.
• Потоки с., будинок новий, незавершене 
будівництво. Тел.0-536-78-11-42.
• Потоки с., будинок, 12км від Кременчу-
ка, діл-ка 17 сот. приват., 80кв.м, газ, світло, 
скважина, поряд зупика, Маркетопт, 12000. 
Тел.0-99-323-20-55.
• Потоки с., дом 55кв.м, хоз. постр., 10 сот., р. 
Псел, лес - 50м. Тел.067-532-33-67
• Потоки с., дом 65кв.м, газ, вода, м/пл. окна, 
с/у, 18 сот. Тел.067-573-91-96
• Потоки с., дом 71 кв.м из бел.кирп., фундам.
бетон 60см. над землей, потолок 3м, 4комн., 
прихожая, кладовая, л/кухня 28кв.м кирп., са-
рай 30кв.м кирп., гл/бит.дом 50кв.м, бет.по-
греб 10кв.м, водоносная скважина, колодец 
бет.кольца, 30сот.приват., все докум.оформл. 
Тел.0-50-618-91-02
• Потоки с., дом кирп. 2-эт. 225 кв.м, автоном. 
отопл., площадка для авто, ухож. уч-к 7 сот. 
приват., рядом лес, р. Псёл. Тел. 050-230-04-
22, 096-471-45-00
• Потоки с., дом кирп. 2-эт., хор.сост.,1993г/п, 
крыша металлочер., все удоб., подвал под до-
мом, гараж, кирп. л/кухня, кирп. сарай, уч-к 
ухожен, 33сот. приват. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Потоки с., дом кирп. 75,3кв.м, баня, сауна, 
кирп. гараж с погребом, сарай, хор. сад, ви-
ноградник, л/кухня, л/душ, 14 сот. приват., 
16000* Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• Потоки с., рядом р. Псёл., 35000, или Ваши 
вар-ты обмена (квартира, дача, машина, уча-
сток). Тел. 067-530-11-00
• Приднепрянск (Дзержинское) с., 
ул.Центральная, дом, сарай, погреб, колодец, 
уч-к 0,24 га, срочно, докум. гот. Тел.0-98-650-
49-94.
• Приднепрянское (Дзержинка), дом 54кв.м, 
кухня 19кв.м, 24 сот. приват, вода в доме, 
слив, д/каб., маршр. №117. Тел.0-96-164-39-
16.
• Приднепрянское с. (Дзержинск), 1/2 дома, 
1971 г/п, 24 кв.м, 17 сот. приват., газ, погреб, 
1/2 сарая, колонка. Тел.0-67-288-59-75, 0-67-
184-04-96.
• Приозерный пер., 60кв.м, 4 комн., газ, вода, 
удоб., скважина, огород, деревья, место под 
авто или постройку гаража, сарай, рядом шко-
ла, остан., недорого. Тел. 096-066-60-01
• Проценки с., Глобинский р-н, дом газиф., ко-
лодец, погреб, хоз. постр., 70 сот. Тел.0-50-
662-81-02.
• Пугачева, дом, гор. канализация, 
52/28/7кв.м, 5сот., мет.ворота, ж/б забор, м/
пл. окна, кондиц., гараж, хоз. постр., 230000. 
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